
Об утверждении Плана подготовки и проведения
государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего
и среднего общего образования,

в том числе единого государственного экзамена

на территории городского округа Королёв
в 2015-2016 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Фз «Об образования в
Российской Федерации», на основании приказа министра образования Московской
области от 31.07.2015 № 4054 «Об утверждении Плана («дорожной карты») организации и
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования, в том числе единого государственного
экзамена на территории Московской области в 2016 году, в целях организации подготовки
и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования, в том числе единого государственного
экзамена на территории городского округа Королёв в 2015-201б учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План подготовки и проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования, в том числе единого государственного экзамена на территории
городского округа Королёв в 2015-201б учебном году.

2. Рекомендовать руководителям муниципальных общеобразовательных
учреждений организовать работу по подготовке и проведению государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего
образования в соответствии с Планом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
председателя Комитате образования Н.В. Сушилину.

Председатель Комитета образования И.В. Ваврик


